
UCHWAŁA NR ORN.0007.41.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Olecku przy ul. Młynowej 8

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz.594, 
poz.645., poz.1318, z 2014r., poz.379 ) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz.518, poz.659, poz.805,poz.822, poz.906, poz.1200) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat nieruchomości zabudowanej położonej w Olecku przy ul. Młynowej 
8 na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 502 o powierzchni 1997 m2, dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem OL1C/00001501/0 Zespołowi Szkół Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w Olecku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: D6DCE900-3DB6-4393-8982-28E056EC00CA. Podpisany Strona 1




